MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 237, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106 da

Portaria  PGR  nº  591,  de  20  de  novembro  de  2008,  resolve  designar  os  servidores,  abaixo

relacionados, para comporem a Comissão Inventariante para proceder o Levantamento do Estoque

de Materiais Acautelados no Almoxarifado do Exercício de 2014:

I - Presidente: ROGÉRIO JOSÉ NOGUEIRA JUNIOR, matrícula nº 5914-5, Analista

do MPU/Apoio Técnico-Especializado/Gestão Pública, código AN-0203.08, classe C, padrão 13;

II - Membros: BRUNA MARTINS BALBINO, matrícula nº 26702-3, Técnico do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  classe  A,  padrão  1;

ROSANA  TIEKO  MAZAKINA,  matrícula  nº  6927-2,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Tecnologia  da  Informação,  código  TC-0101.06,  classe  C,  padrão  13;  JOSÉ

JOCINALDO  GREGORIO,  matrícula  nº  15547-1,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Segurança  Institucional  e  Transporte,  código TC-0101.08,  classe  C,  padrão  9;  e

LUCAS  MATSUNO  HOLANDA,  matrícula  nº  26579-9,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração, código TC-0101.01, classe A, padrão 1.

O Presidente da Comissão será substituído em seus impedimentos eventuais pelos

membros, observada a ordem de designação.

A presente Portaria entra em vigor nesta data.

Dê-se ciência. Publique-se.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no    D  MPF-e  ,   Brasília,  DF,    18     dez  .   2014  ,    Caderno
Administrativo  .   p  .     5  1

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8806/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-12-17_234.pdf